



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



INSTITUTO SINALOENSE
DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

CONTRATISTA:

MIGUEL DIAZ CAMPOS

DOMICILIO: ALAMOS N° 250 FRACC. PRADERAS DEL
SOL, VILLA JUAREZ, MUNICIPIO DE
NAVOLATO, SINALOA. C.P. 80378

R.F.C.

DICM-571206-U48

FECHA

14/04/2022

DEPENDENCIA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

RESÚMEN DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO:	22201	No. DE OBRA:	220010	C.C.T.	25DPR1199L	ESTIMACIÓN:	02 FINIQUITO
PLANTEL:	PRIMARIA REFORMA			LOCALIDAD:	EJ. BENITO JUAREZ	MUNICIPIO:	AHOME
DESCRIPCIÓN:	CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL Y COLOCACION DE LUMINARIA EN TECHUMBRE EN PRIMARIA REFORMA UBICADA EN EJ. BENITO JUAREZ, MUNICIPIO DE AHOME, ESTADO DE SINALOA.						

IMPORTE DE OBRA:	\$1,008,077.94
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$0.00
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$1,008,077.94

OBRA

IMPORTE

RECONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL
COLOCACION DE MALLA

\$ 116,421.93

SUBTOTAL ESTIMACIÓN:

\$ 116,421.93

SUB TOTAL=

\$ 116,421.93

I.V.A AL 16 %

\$ 18,627.51

TOTAL =

\$ 135,049.44

MIGUEL DIAZ CAMPOS

CONTRATISTA

ARQ. EDITH LILIANA RUIZ ARMENTA

SUPERVISOR

CONTRATISTA:

MIGUEL DIAZ CAMPOS

DOMICILIO: ALAMOS N° 250 FRACC. PRADERAS DEL SOL, VILLA JUAREZ, MUNICIPIO DE NAVOLATO, SINALOA. C.P. 80378

R.F.C.

DICM-571206-U48

DEPENDENCIA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

INSTITUTO EDUCATIVA	SINALOENSE	DE	LA	INFRAESTRUCTURA	FÍSICA
------------------------	------------	----	----	-----------------	--------

DESGLOSE DE CONCEPTOS DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO:	22201	No. DE OBRA:	220010	C.C.T.	25DPR1199L	ESTIMACIÓN: 02 FINQUITO	
PLANTEL:	PRIMARIA REFORMA				LOCALIDAD:	EJ. BENITO JUAREZ	MUNICIPIO: AHOME

DESCRIPCIÓN:	CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL Y COLOCACION DE LUMINARIA EN TECHUMBRE EN PRIMARIA REFORMA UBICADA EN EJ. BENITO JUAREZ, MUNICIPIO DE AHOME, ESTADO DE SINALOA.
--------------	--

IMPORTE DE OBRA:	\$1,008,077.94
DE ANTECIPADO DE OBRA:	\$0.00
DE TOTAL DE CONTRATO:	\$1,008,077.94

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			HASTA ESTA ESTIM	HASTA ESTIM ANT	EXCEDENTE	DE ESTA ESTIMACIÓN	IMPORTE
			VOL	PU	\$					
	CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL Y COLOCACION DE LUMINARIA EN TECHUMBRE EN PRIMARIA REFORMA UBICADA EN EJ									
	RECONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL COLOCACION DE MALLA									
31020	CADENA DE CONCRETO F'C= 250 KG/CM2 14X35.00 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS. DEL #4 + 2 VARILLAS. DEL #3 ESTRIBOS DEL #2 A CADA 20.0 CM INCLUYE, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, CIMBRA APARENTE Y CRUCES DE VARILLA	ML	329.10	\$920.02	\$ 302,778.58	325.54282	199.00	0.00	126.54282	\$ 116,421.93
						TOTAL DE RECONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL=				116,421.93
						TOTAL ESTIMACION:				116,421.93

MIGUEL DIAZ CAMPOS
Contratista

P.A. J. Sandro Castro Malden
ARQ. EDITH LILIANA RUIZ ARMENTA
Supervisor